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Wykonawcy

Dotyczy postegpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
zapytania ofertowego pn.: ,,Modernizacja oswietlenia  drogowego w solectwach Gminy
Lochow”

WYJASNIENIE DO OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU

Zamawiajacy - Gmina Lochow udostgpnia Wykonawcom pytania, ktore wptynely
w ramach ww. zapytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1: Czy na kazda inwestycj¢ stosujemy jednakowy wymiar wysiggnika ? 0,5m x 1,0m ?
Odpowiedz: Tak, taki jak obecnie.
Pytanie 2: Czy wymieniamy podstawy bezpiecznikowe i przewody do lamp ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy ma przygotowana Organizacje Ruchu na drogi powiatowe
I krajowe na wymienianych odcinkach ?

Odpowiedz: Nie ma.

Pytanie 4: Czy nowe lampy maja wisie¢ nad linig elektroenergetyczna napowietrzng czy pod
linig ?
Odpowiedz: Nowe lampy maja wisie¢ nad linig elektroenergetyczna.
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